KORISNIK morskog dobra je duZan da tokom trajanja ovog Ugovora, za svaku godinu posebno, placa
JAVNOM PREDUZECU naknadu zakori8¢enje morskog dobra.

Ugovornestrane su se usaglasile da se ugovorena naknada plaéa na godignjem nivou, tokom trajanja
Ovog ugovora i to:

Za prvu godinu_ koriS¢enja godiSnja_naknada__ iznosi 5.850,00 EUR  (slovima:
pethiljadaosamstotinapedeset eura), i ista se uveéava za iznos PDV-a,i korisnik je duZan da istu
uplati najkasnije do momenta zakljuéenja ugovora.

Za svaku sledeéu godinu kori8éenja ugovorena naknada uveéava se za godisnju stopu inflacije koju
objavljuje Uprava za statistiku — Monstat, kao i za iznos PDV.-a, te Ge Javno preduzeéeisto fakturisati